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IV sõit 
             

             

ORC  Start: 11 : 45    Distants: 45  

Jaht Kapten ORC finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT 

Merepärl Akermann 0,9833   12 : 36 : 55   3115 3062,9795 1 

Sugar Kosk 0,9802   12 : 38 : 40   3220 3156,244 2 

Masu Aarna 0,9612   12 : 40 : 48   3348 3218,0976 3 

Freya Viisut 0,984   12 : 42 : 1   3421 3366,264 4 

             

             

             

LYS  Start:   11 : 50    Distants: 45  

Jaht Kapten LYS finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT 

Pille Riin Puusepp 1,10   12 : 31 : 43   2503 2753,3 1 

Põhjatäht Kurs 1,11   12 : 32 : 6   2526 2803,86 2 

Aida Peet 1,10   12 : 33 : 14   2594 2853,4 3 

Windwalker Lehtsalu 1,20   12 : 30 : 13   2413 2895,6 4 

 
 

V sõit 
             

             

ORC  Start: 13 : 0    Distants: 45  

Jaht Kapten ORC finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT 

Merepärl Akermann 0,9833   13 : 56 : 33   3393 3336,3369 1 

Masu Aarna 0,9612   14 : 0 : 47   3647 3505,4964 2 

Sugar Kosk 0,9802   14 : 0 : 36   3636 3564,0072 3 

Freya Viisut 0,984   14 : 3 : 38   3818 3756,912 4 

             

             

             

LYS  Start:   13 : 5    Distants: 45  

Jaht Kapten LYS finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT 

Pille Riin Puusepp 1,10   13 : 50 : 15   2715 2986,5 1 

Windwalker Lehtsalu 1,20   13 : 48 : 13   2593 3111,6 2 

Aida Peet 1,10   13 : 52 : 56   2876 3163,6 3 

Põhjatäht Kurs 1,11   13 : 54 : 38   2978 3305,58 4 

 



 
 

VI sõit  

              

              

ORC  Start: 14 : 15    Distants: 45   

Jaht Kapten ORC finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT  

Merepärl Akermann 0,9833   15 : 16 : 56   3716 3653,9428 1  

Masu Aarna 0,9612   15 : 21 : 7   3967 3813,0804 2  

Sugar Kosk 0,9802   15 : 20 : 15   3915 3837,483 3  

Freya Viisut 0,984   15 : 20 : 36   3936 3873,024 4  

              

              

              

LYS  Start:   14 : 20    Distants: 45   

Jaht Kapten LYS finisi kell aeg sek. parand. aeg KOHT Punktid 

Põhjatäht Kurs 1,11   15 : 8 : 29   2909 3228,99 1 1 

Aida Peet 1,10   15 : 9 : 29   2969 3265,9 2 2 

Windwalker Lehtsalu 1,20   15 : 7 : 33   2853 3423,6 3 3 

Pille Riin Puusepp 1,10   - : - : -   -  -  DNC 5 

 
 

Koondtabel 
          

          

ORC          

Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit VI sõit kokku Koht 

Merepärl Akermann 1 [3] 1 1 1 1 5 1 

Masu Aarna [3] 1 3 3 2 2 11 2 

Sugar Kosk 2 2 2 2 [3] 3 11 3 

Freya Viisut [4] 4 4 4 4 4 20 4 

          

          

          

LYS          

Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit VI sõit kokku Koht 

Pille Riin Puusepp 1 3 1 1 1 [5] 7 1 

Windwalker Lehtsalu [4] 1 2 4 2 3 12 2 

Aida Peet 2 2 [3] 3 3 2 12 3 

Põhjatäht Kurs 3 [4] 4 2 4 1 14 4 
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